
Id: YRSGA-GMRBK-QYFAP-NHQHY-JKDWE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/34/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 4 marca 2011 r.

w sprawie określenia tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla 

stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - 
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 
ust. 3 Karty Nauczyciela realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zgodnie z brzmieniem § 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W przypadku łączenia nauczycielom różnych tygodniowych obowiązkowych wymiarów godzin 
w ramach jednego etatu, obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli ustala się proporcjonalnie w odniesieniu do 
łącznej liczby realizowanych przez nauczyciela zajęć. W tym celu należy zsumować liczbę godzin realizowaną 
w różnych wymiarach i podzielić przez wymiar etatu wynikający z sumy etatów łączonych różnych wymiarów 
pensum zaokrąglonych do całości, według poniższego wzoru: 

W = (A + A1) : ( A/Y + A1/Y1) 

gdzie: 

W –oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin 

A, A1 – oznacza ilość godzin poszczególnych stanowisk przydzieloną nauczycielowi w arkuszu 
organizacyjnym szkoły 

Y, Y1 – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
wychowawczych określonych dla stanowisk w art.42 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

2. Godziny realizowane powyżej ustalonego zgodnie z ust. 1 tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć stanowią godziny ponadwymiarowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w zycie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


